Extrato de Conta Corrente

G3340516573233061
05/05/2025 17:01:12

Cliente - Conta atual

Agéncia 3793-1
Conta corrente

14064-3SEIC-PR
Periodo do extrato 04/2025

Lancamentos

Dt. movimento Dt. balancete
31/03/2025
01/04/2025
01/04/2025
01/04/2025

02/04/2025
02/04/2025

03/04/2025
03/04/2025

07/04/2025
07/04/2025
07/04/2025
07/04/2025
07/04/2025
07/04/2025
07/04/2025
07/04/2025
07/04/2025
07/04/2025

08/04/2025
08/04/2025
08/04/2025
08/04/2025

09/04/2025
09/04/2025
09/04/2025

10/04/2025
10/04/2025
10/04/2025
10/04/2025
10/04/2025

11/04/2025
11/04/2025
11/04/2025
11/04/2025
14/04/2025
14/04/2025
15/04/2025
15/04/2025
15/04/2025
15/04/2025

17/04/2025

Historico
Saldo Anterior
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
+ Resgate Automatico
BB RF Curto Prazo Automatico
Pagto cartéo crédito
+ Resgate Automatico
BB RF Curto Prazo Automéatico
Pagto cartéo crédito
+ Resgate Automaético
BB RF Curto Prazo Automaético
Cartéo de Crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
+ Resgate Automatico
BB RF Curto Prazo Automético
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
+ Resgate Automatico
BB RF Curto Prazo Automatico
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
+ Resgate Automatico
BB RF Curto Prazo Automético
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
+ Resgate Automatico
BB RF Curto Prazo Automatico
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
+ Resgate Automatico
BB RF Curto Prazo Automatico
+ Transferéncia recebida

14/04 11:27 BENEDITO GERMAN CRESPO G

+ BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT
BB RF Curto Prazo Automatico
+ Transferéncia recebida

15/04 13:12 RODRIGO B SOUSA SANTOS

Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
+ Resgate Automatico
BB RF Curto Prazo Automaético
Pagto cartéo crédito

Documento

674.810.009.161.794
674.810.009.161.794
1.972

674.810.009.161.794
1.972

674.811.105.668.450
1.972

674.810.009.161.794
674.810.008.008.426
674.810.008.008.426
674.810.009.161.794
674.810.009.161.794
674.811.105.472.754
674.811.105.472.754
674.811.106.195.362
674.811.106.195.362

1.972

674.810.009.161.794
674.811.101.955.331
674.811.101.955.331

1.972

674.810.009.161.794
674.811.107.584.531
1.972

674.811.100.671.780
674.811.100.671.780
674.811.103.981.129
674.811.104.814.782

1.972

674.810.009.161.794
674.811.103.382.039
674.811.103.382.039
1.972
601.519.000.068.301
1.972
38.100.000.079.273
674.810.008.008.426
674.819.309.929.206

1.972

674.811.103.382.039

Valor R$ Saldo
0,00C
936,24 D
229,66 D
1.165,90C 0,00 C

820,97 D
820,97C 0,00C

334,13 D
334,13C 0,00C

1.561,89 C
43,58 D
43,58 D
1.978,64 D
2.249,10 D
43,58 D
43,58 D
945,89 D
958,82 D
4.744,88C 0,00 C

871,65D
43,58 D
43,58 D
958,81C 0,00C

2.222,74 D
2.536,24 D
4.758,98C 0,00C

65,37 D

65,37 D
1.438,23 D

87,17 D
1.656,14C 0,00C

2.106,54 D
350,00 D
20,00 D
2.476,54C 0,00C
0,73C
0,73D 0,00C
57,93 C
668,27 D
669,00 D
1.279,34C 0,00C

7,72D



17/04/2025
17/04/2025

23/04/2025
23/04/2025
23/04/2025
23/04/2025
23/04/2025
23/04/2025

24/04/2025
24/04/2025
24/04/2025

25/04/2025
25/04/2025

28/04/2025
28/04/2025
28/04/2025
28/04/2025

29/04/2025
29/04/2025
29/04/2025
29/04/2025

30/04/2025

Pagto cartdo crédito
+ Resgate Automatico
BB RF Curto Prazo Automaético
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
+ Resgate Automatico
BB RF Curto Prazo Automético
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
+ Resgate Automatico
BB RF Curto Prazo Automatico
Pagto cartéo crédito
+ Resgate Automatico
BB RF Curto Prazo Automaético
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
+ Resgate Automatico
BB RF Curto Prazo Automatico
+ Transferéncia recebida
29/04 09:56 SILVANA RIBEIRO PEREIRA
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
+ Resgate Automatico
BB RF Curto Prazo Automético
SALDO

674.811.109.773.504 2.614,96 D

1.972 2.622,68 C
674.810.008.008.426 660,00 D
674.810.009.161.794 120,07 D
674.810.009.161.794 1.754,21 D
674.811.107.584.531 1.169,47 D
674.811.107.584.531 400,00 D

1.972 4.103,75 C
674.810.009.161.794 715,61 D
674.810.009.161.794 715,61 D

1.972 1.431,22C
674.810.009.161.794 14.066,26 D

1.972 14.066,26 C

674.810.008.008.426 337,72D
674.810.008.008.426 718,65 D
674.811.105.472.754 870,00 D

1.972 1.926,37 C
601.863.000.090.512 187,39 C
674.810.008.008.426 61,43D
674.811.103.981.129 740,00 D

1.972 614,04 C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

*** A CONTA NAO FO MOVI MENTADA ***

Transacéo efetuada com sucesso por: JG657205 CARMEN LUCIA DE FREITAS.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



